２０２４年９月１０日

お客様各位

網走信用金庫

預金金利の引き上げについて

  平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、網走信用金庫は市場金利の動向等を踏まえ、下記のとおり預金金利の引上げを実施いたし

ますので、お知らせいたします。

記

１．引き上げ実施日   ２０２４年１０月１日（火）

２．改定内容

 （１）定期預金（大口定期、スーパー定期、期日指定定期、変動金利定期、財形預金）

期 間 改定前 改定後 引き上げ幅

1カ月 0.025％ 0.125％ 0.100％

3カ月 0.025％ 0.125％ 0.100％

6カ月 0.025％ 0.125％ 0.100％

1年 0.025％ 0.200％ 0.175％

2年 0.025％ 0.200％ 0.175％

3年 0.150％ 0.250％ 0.100％

4年 0.150％ 0.250％ 0.100％

5年 0.200％ 0.300％ 0.100％

   ※年金優遇定期預金、ＷＥＢ定期預金も同様の引き上げ幅にて改定となります。

（２）定期積金

期 間 改定前 改定後 引き上げ幅

3年未満 0.025％ 0.150％ 0.125％

3年以上 10年未満 0.150％ 0.200％ 0.050％

10年 0.200％ 0.250％ 0.050％

（３）消費税完納積金

期 間 改定前 改定後 引き上げ幅

6カ月以上 1年以内 0.045％ 0.170％ 0.125％

   ※表示金利は、税引き前の利率です。

※改定日以降の新規契約時および継続契約時に適用いたします。

                                         以上